saskaņā ar grafisko pielikumu.” 

2. Pagarināt 04.06.2010. Zemes nomas līguma termiņu no 2026. gada 25. janvāra līdz 2031. gada 

28. februārim. 

3. Noteikt par lēmuma 1. punktā iznomāto zemes vienības daļu – 2,8 ha platībā  zemes nomas 

maksu 179,20 EUR (viens simts septiņdesmit deviņi euro un 20 centi) gadā saskaņā ar cenrādi 

64 EUR/1 ha gadā. Papildus nomas maksai tiek maksāts pievienotās vērtības nodoklis. 

4. Noteikt, ka iznomātājam ir tiesības, nosūtot nomniekam rakstisku paziņojumu vai rēķinu, 

vienpusēji mainīt nomas maksu bez grozījumiem līgumā, ja grozīti tiesību akti vai pašvaldības